Протокол № 1

заседания оргкомитета муниципального конкурса «Педагог года-2014»

от 15.10.2013

Присутствовало: 5 человек

Повестка.

Подведение итогов защиты опыта работы муниципального конкурса «Педагог

года-2014».

Слушали: Азанову О. А.

В соответствии с приказом МКУ УО от 08.10.2013  №  461 «Об утверждении

участников и жюри муниципального конкурса “Педагог года-2014”» 15 октября проведен

этап муниципального конкурса «Педагог года-2014» - защита опыта работы.

Предложение.

Утвердить итоги защиты опыта работы муниципального конкурса «Педагог года-

2014» (приложение 1).

Голосование.

«За» - 5 человек; «против» - 0; «воздержавшиеся» - 0.

Решение.

1. Утвердить итоги защиты опыта работы муниципального конкурса «Педагог

года-2014» (приложение).

Председатель оргкомитета       М. В. Сережкина

Секретарь        О. А. Азанова

2

Приложение

Итоги

защиты опыта работы муниципального конкурса «Педагог года-2014»

Код

участника

Средний балл по критериям оценки Итого

средний балл

Максимальный 27
Актуальность

Максимальный 9
Инновационность

Максимальный 12
Реалистичность

Максимальный 6

001 8,63 9,73 5,00 23,36

002 6,45 8,55 3,90 18,90

003 9,00 11,64 5,91 26,55

004 2,36 6,00 2,45 10,81

005 4,90 4,63 2,55 12,08

006 5,00 6,09 3,45 14,54

007 7,90 10,36 5,36 23,62

008 7,18 9,00 4,82 21,00

009 5,18 7,18 3,00 15,36